
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

1  z 13 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Schválené Žádosti o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci 
komunitně vedeného místního rozvoje, které byly zaregistrovány v roce 2021 

Průběžné schvalování – stav k 15. září 2021 

  V Praze dne 15. září 2021 

Státní zemědělský intervenční fond ke shora uvedenému dni schválil na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR 367 žádostí 

o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. Byly schváleny pouze žádosti, které 

byly vybrány Místními akčními skupinami a u kterých již byla provedena administrativní kontrola. Další žádosti budou průběžně schvalovány 

v následujících týdnech. 

 

Do 30 dnů od data vydání tiskové zprávy budou níže uvedení žadatelé vyzváni k podpisu Dohody o poskytnutí dotace. Prostřednictvím Portálu 

farmáře (sekce „Nová podání“ → „Odeslané dokumenty ze SZIF“) bude žadatelům zaslán zvací dopis k podpisu Dohody včetně návrhu Dohody a 

aktuální podoby žádosti o dotaci. 

Vzhledem k ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR), nejsou v seznamech uváděna jména a příjmení fyzických osob – tito žadatelé jsou v seznamech 

identifikováni prostřednictvím registračního čísla žádosti o dotaci. 

Souhrnný přehled žádostí o dotaci v operaci 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. 

 
 

 

Operace 

 RO SZIF  

Celkem  
Praha 

České 

Budějovice 

Ústí nad 

Labem 

 
Hradec Králové 

 
Brno 

 
Olomouc 

 
Opava 

 
19.2.1 

Počet schválených žádostí 70 51 

 

0 59 

 

94 

 

90 

 
3 367 

 
Finanční požadavek (Kč) 

 
15 030 453,- 

 
12 285 368,- 

 
0,-    

 

 
10 658 364,-    

 

 
26 455 803,-    

 
16 478 483,-    

 

 
370 800,-    

 

 
81 278 271,-    

 

 

V následujících tabulkách uvádíme specifikaci aktuálně schválených žádostí řazené podle jednotlivých regionů, Místních akčních skupin. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

2  z 13 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 15. 09. 2021 

 

RO PRAHA A STŘEDNÍ ČECHY 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Lípa pro venkov z.s. 

21/007/19210/120/042/000571 Obec Zbraslavice 
Rekonstrukce a vybavení obecní společenské 

místnosti 
318 400 

21/007/19210/120/042/000572   Šrotovník a krmná lopata Hranice 75 000 

21/007/19210/120/042/000573   Nákup sýrařského kotle 200 000 

21/007/19210/120/042/000575 ZOS Kačina, a.s. Napajedla pro VKK Jakub 200 000 

21/007/19210/120/042/000577 Obec Onomyšl Vybaveni komunitního centra Onomyšl 136 240 

21/007/19210/120/042/000580 PIAS Suchdol, a.s. PIAS Suchdol, a.s. - technologie ustájení ŽV 150 000 

21/007/19210/120/042/000582 Obec Potěhy 
Terénní úpravy veřejného prostranství v 

Potěhách 
320 000 

21/007/19210/120/042/000584 Obec Vidice 
Rekonstrukce a vybavení obecní společenské 

místnosti 
312 720 

21/007/19210/120/042/000585 

Český rybářský svaz, z. 

s., místní organizace Zruč 

nad Sázavou 

Vybavení hospodářské budovy pro spolkovou 

činnost 
159 276 

21/007/19210/120/042/000587 Brando Malenovice, s.r.o. Odpeckování kvasů 63 000 

21/007/19210/120/042/000592   Finalizace rostlinné produkce 247 500 

21/007/19210/120/042/000595   Kontejnerový nosič 186 340 

21/007/19210/120/042/000598   
Nákup vybavení minimlékárny v 

Krasoňovicích 
112 500 

21/007/19210/120/042/000599 
Club Deportivo Kutná 

Hora, spolek 
Mobilní zařízení pro spolkovou činnost 101 559 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

3  z 13 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Blaník, z. s. 

21/004/19210/120/125/000362   Modernizace rodinné farmy II 299 600 

21/004/19210/120/125/000368 Obec Kondrac Obnova společenské místnosti 243 610 

21/004/19210/120/125/000481 
STROM-přátelé Blanického 

mlýna, z.s. 
Zkvalitnění táborové základny 151 057 

21/004/19210/120/125/000482 Městys Načeradec Veřejné osvětlení náměstí Načeradec 241 959 

21/004/19210/120/125/000485 Obec Tomice Hasičárna Tomice - fasáda 160 000 

21/004/19210/120/125/000486 

Základní škola a Mateřská 

škola Louňovice pod 

Blaníkem, příspěvková 

organizace 

Modernizace vybavení v ZŠ a MŠ Louňovice 

pod Blaníkem 
344 804 

MAS Dolnobřežansko 

o.p.s. 
21/006/19210/120/065/000198   

Zpracování vlastní produkce mléka a uvádění 

mléčných výrobků na trh 
496 500 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

4  z 13 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS BRÁNA PÍSECKA 

z.s. 

21/006/19210/231/136/000963 AGRO Dvořák s.r.o. 
Pořízení navigačního systému pro přesné 

zemědělství 
99 150 

21/006/19210/231/136/000973   Pořízení obraceče píce 96 000 

21/006/19210/231/136/000978   Výkonný pomocník při sklizni sena a píce 96 000 

Místní akční skupina 

Třeboňsko o.p.s. 

21/008/19210/231/079/000657   Pořízení baličky kulatých balíků 252 000 

21/008/19210/231/079/000659   Nákup zemědělské mechanizace 195 600 

21/008/19210/231/079/000660   Investice do zemědělského podniku 145 200 

21/008/19210/231/079/000664   Balička píce 277 800 

21/008/19210/231/079/000665   Investice do zemědělského podniku_SK 180 000 

21/008/19210/231/079/000666   Investice do zemědělského podniku_LK 180 000 

21/008/19210/231/079/000668   Investice do zemědělského podniku_BS 228 000 

21/008/19210/231/079/000673 Obec Majdalena Dovybavení KD Majdalena 610 400 

21/008/19210/231/079/000674 Obec Višňová Investice v obci Višňová 174 400 

21/008/19210/231/079/000677 Obec Halámky 
Nákup vybavení pro kulturní činnost v obci 

Halámky 
277 816 

21/008/19210/231/079/000678 Obec Bošilec Revitalizace návsi v obci Bošilec 500 000 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

5  z 13 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Blanský les - 

Netolicko o.p.s. 

21/005/19210/231/061/000972 Obec Žabovřesky MŠ Žabovřesky - rekonstrukce podlah 278 784 

21/005/19210/231/061/000977 Obec Žabovřesky 
Pořízení vybavení pro pořádání kulturních 

akcí v obci Žabovřesky 
151 008 

21/005/19210/231/061/000985 Město Netolice 

Pořízení velkokapacitního stanu včetně 

příslušenství pro společenské a kulturní 

aktivity - Netolice 

279 945 

21/005/19210/231/061/000986 Obec Včelná Nábytek do 5. třídy Mateřské školy Včelná 271 040 

MAS Lužnice, z.s. 

21/005/19210/231/147/000535   Pořízení lisu 475 000 

21/005/19210/231/147/000545 Vácha CZ, s. r. o. Nákup užitkového vozidla N1 225 000 

21/005/19210/231/147/000549   Nákup zemědělské techniky 295 240 

21/005/19210/231/147/000550   Rekonstrukce odchovny skotu Blatec 210 000 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

6  z 13 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
RO HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Hlinecko, z. s. 

21/005/19210/453/055/000651 Městys Trhová Kamenice Vybavení veřejných prostranství odpočívadly 140 965 

21/005/19210/453/055/000653 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Příkrakov 

Vybavení pro SDH Příkrakov 77 440 

MAS Skutečsko, 

Košumbersko a 

Chrastecko, z.s. 

21/005/19210/453/176/000121 A L A, a.s. Řepníky Plečka na kukuřici 250 000 

21/005/19210/453/176/000122 AGRO JENIŠOVICE a.s. 

Pořízení rotačního žacího stroje a 

mulčovacího stroje pro zemědělskou 

prvovýrobu 

225 000 

21/005/19210/453/176/000126 
MILZA zemědělské 

družstvo 
Zakoupení univerzálního podvozku 176 750 

MAS 

Moravskotřebovsko a 

Jevíčsko o.p.s. 

21/005/19210/453/200/000337   
Pořízení techniky k rozšíření podnikatelské 

činnosti 
44 649 

21/005/19210/453/200/000347 NEWIS TRADE s.r.o. Nákup užitkového vozidla N1 225 000 

Místní akční skupina 

Lanškrounsko, z.s. 

21/006/19210/453/193/000305 Obec Lubník Příslušenství pro vyvážecí vlek 84 700 

21/006/19210/453/193/000306   
Pořízení diskového podmítače a cambridge 

válce 
210 000 

21/006/19210/453/193/000308 Obec Cotkytle Rekonstrukce gastro výtahu v MŠ 229 014 

21/006/19210/453/193/000310   Investice do mobilní techniky 21 162 000 

21/006/19210/453/193/000314 
Zemědělsko-obchodní 

družstvo Žichlínek 
Pořízení vykrajovačů na siláž 125 000 

21/006/19210/453/193/000318 Obec Tatenice Pořízení lesní techniky pro obec Tatenice 159 750 

21/006/19210/453/193/000320   Nákup žací lišty 180 000 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

7  z 13 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Brána do 

Českého ráje, z.s. 

21/008/19210/451/173/000140 
AGROCENTRUM JIZERAN 

a.s. 

Zařízení do linky pro výrobu vlastních 

krmných směsí 
128 000 

21/008/19210/451/173/000145   Pořízení fotoaparátu včetně příslušenství 29 250 

21/008/19210/452/173/000141   Pořízení návěsu 136 125 

21/008/19210/452/173/000147   
Rozšíření technologie zpracování na statku 

Cidlina 
150 000 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

8  z 13 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
RO BRNO 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Královská stezka 

o.p.s. 

21/005/19210/563/151/000404   Rozvoj zemědělské farmy 2 590 000 

21/005/19210/563/151/000406   Manipulátor pro více účelů užití 1 175 700 

21/005/19210/563/151/000408   Diskový podmítač 594 000 

MAS LEADER - 

Loucko, z. s. 
21/006/19210/563/082/000299 Obec Puklice Vybavení ZŠ a MŠ Puklice 580 000 

Podhůří Železných 

hor o.p.s. 

21/006/19210/563/154/001023 CEKUS Chotěboř 
Vybavení dětského oddělení knihovny pro 

komunitní setkávání v Chotěboři 
87 920 

21/006/19210/563/154/001025 Obec Jeřišno 
Podpora spolkové činnosti a pořízení 

vybavení pro JPO V - Jeřišno 
374 422 

21/006/19210/563/154/001033   Nájezdová váha 177 750 

21/006/19210/563/154/001034 
Městys Libice nad 

Doubravou 
Knihovna v Libici nad Doubravou 397 081 

21/006/19210/563/154/001036 
Myslivecký spolek Nová 

Ves - Víska 

Vybavení klubovny Mysliveckého spolku v 

Nové Vsi 
108 000 

21/006/19210/563/154/001039 

Spolek pro opravu varhan 

v kostele sv. Jakuba 

staršího, apoštola, v 

Chotěboři, z.s. 

Rozvoj komunitního života Spolku pro 

opravu varhan po pandemii. 
53 877 

21/006/19210/563/154/001041   Rozvoj nezemědělské činnosti 112 500 

21/006/19210/563/154/001044 

Český svaz chovatelů, 

z.s., Základní organizace 

Chotěboř 

Chovatelé Chotěboř 118 289 

Místní akční skupina 

Brána Brněnska, z.s. 

21/008/19210/564/139/000824 Obec Sentice Lesní fit stezka v Senticích - fitness prvky 419 991 

21/008/19210/564/139/000827 Městys Drásov Fit stezka Drásov 498 134 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

9  z 13 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Moravský kras 

z.s. 

21/006/19210/564/120/000743   
Užitkový automobil pro rozvoj živnosti v 

oboru zpracování kovů 
224 550 

21/006/19210/564/120/000744 SCHÜTZ CATERING, s.r.o. OBNOVA VOZOVÉHO PARKU 224 999 

21/006/19210/564/120/000745 Nábytek Šváb s.r.o. Rozvoj nezemědělských činností firmy 197 730 

21/006/19210/564/120/000753 TEVAL tech s.r.o. 
Pořízení technologií pro společnost TEVAL 

tech s.r.o. 
154 145 

21/006/19210/564/120/000767   Modernizace ZP 294 000 

21/006/19210/564/120/000780   Pořízení vybavení mikropodniku 294 750 

21/006/19210/564/120/000781 VERMI marketing s.r.o. Pořízení lisu 67 500 

21/006/19210/564/120/000784 KAPITÁNKA, spol. s r.o. Vysokozdvižný vozík 216 427 

21/006/19210/564/120/000787 EKO - SYSTEM s.r.o. Pořízení technologií pro EKO - SYSTEM s.r.o. 222 037 

21/006/19210/564/120/000788   
Pořízení širokopásové brusky pro výrobu 

nábytku 
224 550 

21/006/19210/564/120/000789 
DŘEVO DOPRAVA MUSIL 

s.r.o. 
Pořízení techniky pro nezemědělské činnosti 221 400 

21/006/19210/564/120/000790   Rozvoj nezemědělských činností_LJ 180 000 

21/006/19210/571/120/000769   Modernizace rodinné farmy 299 400 

21/006/19210/571/120/000770   Investice do zemědělství_RA 283 140 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

10  z 13 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

OSLAVKA o.p.s. 

21/006/19210/563/190/000626 IMPORT - DEKOR s.r.o. Nákup automobilu 220 500 

21/006/19210/563/190/000630 Obec Koněšín Úpravy kulturního domu Koněšín 169 680 

21/006/19210/563/190/000640 
Družstvo vlastníků 

Nývltov 
Modernizace odchovny selat Hartvíkovice 245 000 

21/006/19210/563/190/000641 Fertia s.r.o. Nákup třídící lopaty 220 500 

MAS Bobrava, z.s. 

21/008/19210/564/204/000910 

Základní škola a Mateřská 

škola Želešice, 

příspěvková organizace 

Interaktivita do tříd 240 000 

21/008/19210/564/204/000912 

Základní škola a Mateřská 

škola Radostice, okres 

Brno-venkov, příspěvková 

organizace 

Zdravá školní jídelna ZŠ a MŠ Radostice 154 880 

21/008/19210/564/204/000913 Obec Ostopovice 
Party stan pro potřebu kulturních a 

společenských akcí v obci Ostopovice. 
142 637 

 
 
 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

11  z 13 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
RO OLOMOUC  

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Ploština, z. s. 

21/006/19210/672/070/000156 OBEC KŘEKOV Rekonstrukce kroje z Křekova 120 000 

21/006/19210/672/070/000160   
Pořízení stroje pro těžbu lesních porostů 

včetně dopravy dříví 
157 300 

21/006/19210/672/070/000161 EKO VLACHOVICE s.r.o. Manipulační ohrada 36 000 

21/006/19210/672/070/000177 Obec Vlachovice Zázemí pro kulturní činnost v obci 280 000 

21/006/19210/672/070/000185 Obec Nedašova Lhota Rekonstrukce hasičské zbrojnice 323 457 

21/006/19210/672/070/000186 Obec Haluzice Hasičská zbrojnice Haluzice 193 600 

21/006/19210/672/070/000214 PSOCHOVOV s.r.o. PSCHVV - rozjezd 49 700 

21/006/19210/672/070/000216   Sušárna ovoce 60 500 

21/006/19210/672/070/000218   Nákup pásového bagru 449 550 

21/006/19210/672/070/000219 STYL VALI s.r.o. Válcová bruska 33 975 

Místní akční 

skupina Kelečsko - 

Lešensko - 

Starojicko, z.s. 

21/003/19210/672/076/001102 

Zemědělské obchodní 

družstvo Lešná se sídlem 

v Lešné 

Stroj pro ŽV 171 500 

21/003/19210/672/076/001104 KELEČSKO a.s. Investice ŽV 172 500 

21/003/19210/680/076/001097 Starojicko, a.s. Shrnovač a obraceč pro sklizeň pícnin 210 000 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

12  z 13 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční 

skupina 

Podhostýnska, z. 

s. 

21/008/19210/672/158/000229   Nová formátovací pila 344 310 

21/008/19210/672/158/000232 ENVI stavby s.r.o. Vybavení provozovny 117 675 

21/008/19210/672/158/000234 POLSTER s.r.o. Pořízení formátovací pily 180 000 

21/008/19210/672/158/000235 PDS geo s.r.o. Nákup příslušenství ke kolovému bagru 186 750 

21/008/19210/672/158/000249 Obec Brusné Nákup techniky 247 500 

21/008/19210/672/158/000250 RUSAVAK s.r.o. Pořízení lesní techniky 909 500 

21/008/19210/672/158/000252 
Římskokatolická farnost 

Vítonice 

Rekonstrukce ozvučení kostela sv. Cyrila a 

Metoděje ve Vítonicích 
89 342 

21/008/19210/672/158/000253 Obec Brusné 
Hasičská zbrojnice s novými vraty pro naše 

hasiče. 
44 044 

21/008/19210/672/158/000254 
Římskokatolická farnost 

Rusava 

Rekonstrukce ozvučení kostela Povýšení 

svatého Kříže na Rusavě 
82 296 

21/008/19210/672/158/000256 
Římskokatolická farnost 

Loukov 

Rekonstrukce ozvučení kostela sv. Václava v 

Loukově 
118 198 

21/008/19210/672/158/000259 Obec Komárno Oprava hasičské zbrojnice v Komárně 275 879 

21/008/19210/672/158/000260 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Chvalčov 

Pořízení pivních setů a nůžkových stanů 168 000 

21/008/19210/672/158/000262 Obec Rajnochovice 
Rekonstrukce veřejného prostranství v obci 

Rajnochovice 
307 321 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

13  z 13 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Prostějov venkov 

o.p.s. 
21/005/19210/671/097/000276 TJ Sokol Mostkovice, z. s. Vybavení sálu TJ Sokol Mostkovice 319 996 

MAS Uničovsko, 

o.p.s. 

21/006/19210/671/114/000768 DOUBRAVA.NET s.r.o. 
Pořízení vybavení pro zaměřování a vytýčení 

podzemního vedení technické infrastruktury 
92 115 

21/006/19210/671/114/000855 
ZOD Agro Dlouhá Loučka 

a.s. 

Pořízení vozíku na krmení telat pro ZOD 

Agro Dlouhá Loučka a.s. 
45 000 

21/006/19210/671/114/000858 Fitness club Uničov, z.s. Podpora podnikání - pořízení posil. stroje 81 000 

21/006/19210/671/114/000860 VTP TECHNOLOGIE s.r.o. Pořízení svářecí techniky 62 100 

21/006/19210/671/114/000862 MESPOL Medlov, a.s. Dodávka venkovních bud pro telata 56 250 

21/006/19210/671/114/000863 Družstvo AGROBEN Pořízení šnekového dopravníku 35 000 

MAS Mohelnicko, 

z.s. 

21/007/19210/671/219/000162 Obec Pavlov 

Obnova a pořízení nového městského 

mobiliáře a herních prvků do relaxačních zón 

obce Pavlov 

344 608 

21/007/19210/671/219/000168 Obec Palonín Vybudování altánu v obecní zahradě 183 920 

21/007/19210/671/219/000169 
Spolek ručních řemesel 

Mohelnice 
Zefektivnění činnosti spolku 44 528 

21/007/19210/671/219/000173 Obec Moravičany 
Výměna oken a dveří v kulturním domě 

Doubravice 
112 937 

Luhačovské Zálesí, 

o.p.s. 
21/007/19210/672/203/000149 Obec Biskupice 

Obnova vnitřního vybavení kuchyně školní 

jídelny 
389 136 

Místní akční 

skupina 

Rožnovsko, z.s. 

21/007/19210/672/217/000530 Obec Zašová 
Rekonstrukce veřejného prostranství kolem 

obecního úřadu v Zašové 
477 100 

 

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/

